
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят першої сесії сьомого скликання

tt-.oa.yns № ь У

Про створення тимчасової контрольної 
комісії з питань надання права на 
встановлення тимчасових споруд 
у населених пунктах Коростишівської ОТГ

Відповідно до ст..48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
на виконання доручення другого пленарного засідання 79 сесії Коростишівської 
міської ради сьомого скликання, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Утворити тимчасову контрольну комісію Коростишівської міської ради 

щодо врегулювання ситуації з приводу надання права на встановлення тимчасових 
споруд у населених пунктах Коростишівської міської ради.

2. Визначити, що завданням тимчасової контрольної комісії є розгляд 
матеріалів, напрацювання пропозицій пов’язаних з розміщенням тимчасових споруд у 
двох випадках, а саме:

у разі затвердження комплексної схеми розміщення тимчасових споруд на 
території громади;

у разі подання двох і більше заяв до Коростишівської міської ради щодо 
встановлення тимчасових споруд за однією адресою (на одне й теж місце).

3. Затвердити наступний персональний склад та голову тимчасової 
контрольної комісії:

Шуневич Людмила Іванівна -  голова тимчасової контрольної комісії;
Вдовіна Ольга Валеріївна -  член тимчасової контрольної комісії;
Чернявський Вячеслав Вікторович - член тимчасової контрольної комісії;
Соболівський Антон Михайлович - член тимчасової контрольної комісії;
Криницький Олег Леонідович - член тимчасової контрольної комісії;
Омельченко Костянтин Костянтинович - член тимчасової контрольної комісії;
Бондарчук Леонід Вікторович - член тимчасової контрольної комісії;
Чиколай Микола Костянтинович - член тимчасової контрольної комісії.
4. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 

(Загоровська Т.ЕБ) протягом 3 робочих днів з дня надходження заяв та до 
встановлення відповідності намірів щодо місця розташування ТС будівельним 
нормам, комплексній схемі розміщення ТС направляти матеріали для розгляду та



прийняття відповідного протокольного рішення на засіданні тимчасової контрольної 
комісії з врахуванням положень п.2 цього рішення.

5. Голові тимчасової контрольної комісії Шуневич Л.І. подавати 
інформацію про виконану комісією роботу і пропозиції на розгляд Коростишівської 
міської ради та міському голові Кохану І.М.

6. Загальному відділу Коростишівської міської ради (Зелінська О.Ю.) 
здійснювати матеріально-технічне забезпечення роботи тимчасової контрольної 
комісії.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Єсипчук Н.М.

Секретар міської ради Н.М. Єсипчук

2




